PREFEITURA MUNICIPAL DE 2UIXERAMOBIM

PROCESSO NP 13.12.: 2 01.2021-DL

COMISSÃO E iE LICITAÇÃO

DECLAR  ACÃO DE DIE PENSA DE LICITAÇÃO

,N Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL )E QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições legais e
Gonsiderando parecer favorável da Procu* adoria Geral io Município de Quixeramobim e tudo o que consta do
!Processo Administrativo de Dispensa de Licitação tomll do sob o n° 13.12.22.01.2021-DL, vem emitir a presente
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, fund imentada no ARTIGO 24 INCISO X da Lei Federal n°

3.666/93 e suas alterações posteriores, visando o(a) L )CAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO À RUA CÔNEGO
AURELIANO MOTA, N2 286-A, BAIRRO CENTRO, QI1XERAMOBIM/CE, VISANDO O FUNCIONAMENTO DO
,XLMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA S kÚDE DE QUIXERAMOBIM , tudo em conformidade com
o projeto básico n° 130122110001, anexai() ao procew ), e demais documentos constantes dos autos, conforme
dados abaixo:

• PROPONENTE: MARIA DA CONCEI ÃO FERNi NDES BARROS
• CNPJ/CPF: 378.832.083-49
• ENDEREÇO DO(A) PROPONETE: , ')uixeramot -n Ceará
• PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) tv ESES
• VALOR GLOBAL: R$ 15.934,44 ( )UINZE MI . E NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E

QUARENTA E QUATRO CENTAVC E)

,Nssim, nos termos do Art. 26 da Lei FeGer al n° 8.666, 3, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Sr(a).
RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINE_LY, Orden Jor de Despesas do(a) SECRETARIA DE SAÚDE, da
Presente declaração, para que proceda, se C 9 acordo, a evida ratificação.

Município de Quixerariobim, Estad. do Ceará, 28 de Dezembro de 2021.

•
JOSE MA E:: DONIVpiC TE' XEIRA AZEVEDO NETO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO